

Årsredovisning

för

G Richtmann AB

(556682-3224)

Räkenskapsåret

240901 - 250831

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-02-12. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skellefteå 2026-02-12



Mira Richtmann

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av fast och lös egendom och därmed förenlig egendom som entreprenad maskiner samt fordon med till hörande verksamhet..

Bolaget är moderbolag till Lövånger Charkuteri och Rökeri AB (556322-7478).

Flerårsöversikt, kkr	24/25	23/24	22/23	21/22	20/21
Nettoomsättning	407	477	435	122	340
Resultat efter finansiella poster	-224	-608	-583	3 639	24
Soliditet %	96	97	80	78	17

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	2 074 706	-136 495
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning		-632 000	
Balanseras i ny räkning		-136 495	136 495
Årets resultat			-223 649
Belopp vid årets utgång	200 000	1 306 211	-223 649

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	1 306 211
årets resultat	-223 649
Totalt	1 082 562
Disponeras för	
utdelning	900 000
överföring till balanserat resultat	182 562
Totalt	1 082 562

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

2026022600058

RESULTATRÄKNING

Not 240901-250831 230901-240831

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	406 897	477 000
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning	0	-723 057
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	406 897	-246 057

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-475 890	0
Övriga externa kostnader	-35 968	-99 336
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-119 000	-243 180
Summa rörelsekostnader	-630 858	-342 516

Rörelseresultat

-223 961 -588 573

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	326	227
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	173
Räntekostnader och liknande resultatposter	-23	-19 888
Summa finansiella poster	313	-19 488

Resultat efter finansiella poster

-223 648 -608 061

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	274 000
Förändring av överavskrivningar	0	201 000
Summa bokslutsdispositioner	0	475 000

Resultat före skatt

-223 648 -133 061

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-3 434
-------------------------	---	--------

Årets resultat

-223 648 -136 495

BALANSRÄKNING	Not	250831	240831
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	488 950	607 950
Summa materiella anläggningstillgångar		488 950	607 950
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 754	1 754
Summa finansiella anläggningstillgångar		51 754	51 754
Summa anläggningstillgångar		540 704	659 704
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		762 000	1 237 890
Summa varulager		762 000	1 237 890
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 000	282 000
Övriga fordringar		1	1 166
Summa kortfristiga fordringar		25 001	283 166
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 576	14 261
Summa kassa och bank		6 576	14 261
Summa omsättningstillgångar		793 577	1 535 317
SUMMA TILLGÅNGAR		1 334 281	2 195 021

BALANSRÄKNING	Not	250831	240831
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet kapital		200 000	200 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 306 211	2 074 706
Årets resultat		-223 649	-136 495
Summa fritt eget kapital		1 082 562	1 938 211
Summa eget kapital		1 282 562	2 138 211
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		474	9 450
Övriga skulder		51 245	47 360
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		51 719	56 810
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 334 281	2 195 021

NOTER

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	Avskrivningsprocent
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%):

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Inventarier, verktyg och installationer	250831	240831
Ingående anskaffningsvärden	1 215 900	1 215 900
Utgående anskaffningsvärden	1 215 900	1 215 900
Ingående avskrivningar	-607 950	-364 770
Årets avskrivningar	-119 000	-243 180
Utgående avskrivningar	-726 950	-607 950
Utgående redovisat värde	488 950	607 950
3 Andelar i koncernföretag	250831	240831
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000
4 Andra långfristiga värdepappersinnehav	250831	240831
Ingående anskaffningsvärden	1 754	1 754
Utgående anskaffningsvärden	1 754	1 754
Utgående redovisat värde	1 754	1 754

UNDERSKRIFTER

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-12

Skellefteå

Mira Richtmann

Mira Richtmann

2026022600064